
Ženy, které nemůžeme mít

Karel Gott

Letmo je líbám, dobře je znám, 
jen při pozdravu se jich lehce dotýkám 
jak plné číše vína, ze kterých nesmíš pít 
jsou kolem nás ženy, jsou ženy, 
které nemůžeme mít... 

Jsou sestry přítelkyň a přítelkyně známý 
jsou pání od pánů a blízkých mužů dámy 
jsou z obrazů krásky co dál nám berou klid 
to všechno jsou ženy, které nemůžeme mít 

Často je vídám, nikdy ne sám 
těžko se bráním jistým představám 
jak orloj plný hříchů, kde nestačí jen chtít 
jsou kolem nás ženy, jsou ženy, 
které nemůžeme mít... 

Jsou sestry přítelkyň a přítelkyně známý 
jsou pání od pánů a blízkých mužů dámy 
jsou na fotkách krásky co rozbouří náš cit, 
to všechno jsou ženy, které nemůžeme mít 

I když je získám, ztratím vždy víc 
tak aspoň říkám, co se sluší říct: 
jak vystavený v ráji, kde nemůžu nic skrýt, 
jsem pro vás tím mužem, co ho nemůžete mít 
ó, jsem pro vás tím mužem, co ho nemůžete mít 

Jsou kolem nás ženy, 
o kterých můžeme jen snít...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

